关于规范学院各类课程考试的通知
各教学单位：

目前学院各类课程考试的种类有：期末考试；期初补考；重修考试；毕业补考。课程的考核类型分为：终结性考核和形成性考核，凡是期末考试成绩占总评成绩的比例不超过40%的课程，也属于形成性考核。为进一步规范各类考试工作，通知如下：
1、 期末考试
1. 教务处考试中心统一组织安排终结性考核的公共课程；

2. 各教学单位统一组织安排本单位专业课和专业基础课的考试，考试安排提前一周报教务处考试中心备案；
3. 终结性考核课程的试卷由教务处考试中心负责印刷、装订，形成性考核课程中用到试卷或其他资料，由各教学单位自行印刷、装订。
二、期初补考
教务处考试中心统一组织安排属于终结性考核的不及格课程，形成性考核不及格的课程不安排补考，直接进入重修。
3、 重修考试

单独开班的重修课程由教务处考试中心统一组织安排考试，其他重修课程由各教学单位组织安排，试卷也自行印刷、装订。

4、 毕业补考

应届毕业生的终结性考核课程的毕业补考由教务处考试中心统一组织安排，形成性考核的安排由各教学单位组织，报教务处考试中心备案。从2013级开始，凡是课程不及格的同学不参加期初补考，或不参加重修，将取消其毕业补考的资格。
                                        教务处

                                    2014年4月16日